COMUNICADO 15/2018

A Coordenação de Assuntos Estudantis informa que os estudantes que
ficaram classificados no Processo Seletivo passado (PAISE 2018.1),
deverão  apresentar  no  dia  22/08/2018  à  CAE  atualização  de
comprovantes de renda familiar, para participação neste novo Processo
Seletivo (PAISE 2018.2). Os documentos a serem apresentados são:
contracheque,  declaração  de  trabalhador  rural,  trabalhador
autônomo, declaração de pensão alimentícia e pró-labore.  A não
apresentação da referida documentação implicará na não participação
do estudante do Processo Seletivo PAISE 2018.2.

Atenciosamente.                                                   Guanambi 03/08/2018

Coordenação de Assuntos Estudantis